Прп- прочие расходы подрядчика принимаются в размере 18 %  от суммы прямых затрат и 

составляют -4149.779 тыс сум

Стоимость работ по объекту:

ТЕКУЩ ИЙ РЕМ ОНТ ТРАНСФОРМАТОРА М АРКИ ТМ 400/6-0,4 ЗЕМСНАРЯДА ЗРГ № 280
НА ФАРАПСКОМ  УЧАСТКЕ

составляет: - 31 829 294 (Тридцать один миллион восемьсот двадцать девять тысяч 
двести девяносто четыре) сум и ни м г рекомеидател!

1.Основная заработная плата рабочих-строителей:

С зп = 68,640 х 11618 = 797,460 тыс.сум

797,460 +95,696 = 893,156 тыс.сум

2.3атраты на эксплуатации машин и механизмов.

З.Затраты на приобретение строительных материалов,

[...]

Стоимость в текущих ценах без НДС по обьекту -  4645,511 тыс.сум.
НДС 15%- 696,827 тыс.сум.
ВСЕГО С НДС -  5342,338 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту:

ТЕКУЩ И Й  РЕМОНТ ЭЛЕКТРО Д ВИГАТЕЛЯ ПОЛИВНОГО НАСОСА М АРКИ ТИПА AHP-160S 
М ОЩ НОСТЬЮ  15 кВт 1500 ОБОР/МИН.НА ГИДРОСООРУЖ ЕНИЕ СБРОС-1

составляет: - 5 342 338 (Пять миллионов триста сорок две тысячи триста тридцать 
восемь) сум и ноен г рекомендательный характер.

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

Т Е К У Щ И Й  Р ЕМ О Н Т  Э Л Е К Т Р О Д В И ГА Т Е Л Я  П О Л И ВН О ГО  НАСО СА М А РК И  ТИ П А  AIIP-I60S 
М О Щ Н О С Т ЬЮ  15 кВт  1500 ОБОР/М ИН.НА ГИ Д Р О С О О Р У Ж ЕН И Е  СБРОС-1

[...]

Прп- прочие расходы подрядчика принимаются в размере 18 %  от суммы прямых затрат и 

составляют -981,484 тыс сум

Стоимость работ по объекту:
ТЕКУЩ ИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРО Д ВИГАТЕЛЯ 3-ДРЕНАЖА М АРКИ А02-71-4 МОЩ НОСТЬ 22 кВт 1500 

ОБОР/МИН. НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "АМУ-БУХОРО 1"

составляет: - 7 647 022 (Семь миллионов шестьсот сорок семь тысяч двадцать два) сум и 
носит рекомендательный характер.

1.Основная заработная плата рабочих-строителей:

С зп = 29,772 х 11618 = 345,891 тыс.сум

345,891 +41,506 = 387,397 тыс.сум

2.Затраты на эксплуатации машин и механизмов.

З.Затраты на приобретение строительных материалов,

[...]

Стоимость в текущих ценах без НДС но обьекту 4 397,719 тыс.сум.
НДС 15%- -659,658 тыс.сум.

ВСЕГО С НДС -5 057,377 тыс.сум.

Стоимость работ по объекту:

ТЕКУЩ ИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРОД ВИГАТЕЛЯ ПОЛИВНОГО НАСОСА М АРКИ ТИПА АИР-160S 
МОЩ НОСТЬЮ  15КВТ 1500 ОБОР/МИНД1А ГИДРОСООРУЖЕНИЕ СБРОС-1

составляет: - 5 057 377 (Пять миллионов пятьдесят семь тысяч триста семьдесят семь) сум 
и носит рекомендательный характер.

Составила: Х амроева Ш.

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

Т ЕК У Щ И Й  РЕМ О Н Т  Э Л Е К Т Р О Д В И ГА Т Е Л Я  П О Л И ВН О ГО  НАСОСА М А Р К И  ТИ П А AHP-I60S 
М О Щ Н О С Т ЬЮ  15 кВт  1500 ОБОР/М ИН.НА ГИ Д Р О С О О Р У Ж ЕН И Е  СБРОС-1